[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 27.02.2018    №  158
                            с. Кичменгский Городок

О  признании утратившими силу

постановлений администрации района

 Администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации района:

- от 11.07.2014 года № 347 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией Кичменгско-Городецкого муниципального района по согласованию инструкций по делопроизводству, примерных и индивидуальных номенклатур дел, положений об архивах и экспертных комиссиях  организаций-источников комплектования архива»;

- от 09.09.2014 года № 455 «О внесении изменений в Административный регламент, утвержденный постановлением администрации района от 11.07.2014 года № 347»;

- от 05.05.2015 года № 234 «О внесении изменений в Административный регламент, утвержденный постановлением администрации района от 11.07.2014 года № 347».

2.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте   района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

Руководитель администрации                                                                                  Кичменгско – Городецкого муниципального района                              С.А.Ордин